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BOŚ Bank daje 5,8 proc. i dorzuca samochody

BOŚ Bank dołącza do swojej oferty depozytowej dziewięciomiesięczną Lokatę na Dzień Dobry. To nowa odsłona
istniejącego już produktu – dotychczas był on dostępny tylko w formule 3 i 6 mies. Oprocentowanie najnowszej lokaty
to 5,8 proc. w skali roku. Wartością dodaną są odsetki (należne od zdeponowanej kwoty) wypłacane od ręki. Bank
przygotował też konkurs, w którym można wygrać atrakcyjne nagrody.

Nowa lokata to gratka dla osób, które chcą szybko zarobić. Oprocentowanie 5,8 proc. w skali roku gwarantuje wysokie
odsetki, na dodatek wypłacane są one od ręki – w momencie zakładania lokaty. Minimalna kwota wpłaty to 1000 zł.
BOŚ Bank przygotował również konkurs dla Klientów „Samochód na dzień dobry”. Można wygrać trzy samochody
marki Citroen DS3, z przyjaznymi dla środowiska silnikami (emisja CO2 – tylko 99 g/km) oraz sto ekspresów
ciśnieniowych Dolce Gusto. Promocja konkursowa obowiązuje do końca marca. Wystarczy otworzyć depozyt oraz
dokończyć zdanie „Z lokatą w BOŚ Banku dzień jest dobry, bo…”. Komisja konkursowa wyłoni najciekawsze i
najbardziej kreatywne odpowiedzi. 

Lokata na Dzień Dobry to produkt, który pojawił się w ofercie BOŚ Banku na początku 2009 roku. – Pomysł depozytu
o niekonwencjonalnej konstrukcji, gdzie klient otrzymuje należne mu odsetki gotówką lub na wskazany przez niego
rachunek natychmiast po wpłacie środków, został bardzo dobrze przyjęty przez klientów. Przez pierwsze półtora
miesiąca Klienci powierzyli nam wówczas blisko 900 mln złotych. Dlatego tym razem udoskonaliliśmy produkt o
wersję dziewięciomiesięczną – powiedział Marek Serafiński, wiceprezes Banku Ochrony Środowiska.

Trzymiesięczna Lokata na Dzień Dobry jest oprocentowana 4,30 proc. w skali roku, sześciomiesięczna zaś – 4,50 proc.
Lokaty można otworzyć w oddziałach Banku lub za pośrednictwem Internetu. Dla Klientów, którzy pojawią się w
oddziale, bank przygotował dodatkowe produkty depozytowe o równie atrakcyjnym oprocentowaniu. 

Lokata na Dzień Dobry BOŚ Banku
Czas trwania
3; 6 lub 9 miesięcy
Oprocentowanie
4,30; 4,50 lub 5,8 proc. w skali roku
Kwota minimalna
1 000 zł
Otwarcie
W oddziale lub przez Internet
Wyróżnik
Wysokie oprocentowanie, odsetki wypłacane z góry, samochody i ekspresy do wygrania w konkursie

Bank Ochrony Środowiska S.A. 
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